
 
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის

ბრძანება №01-68/ნ
2014 წლის 1 ოქტომბერი

ქ. თბილისი

 
,,დროებითი შრომისუუნარობის გამო დახმარების დანიშვნისა და გაცემის წესის

დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის
მინისტრის 2009 წლის 20 თებერვლის №87/ნ ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,  ვბრძანებ:
 

მუხლი 1
„დროებითი შრომისუუნარობის გამო დახმარების დანიშვნისა და გაცემის წესის დამტკიცების თაობაზე“
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2009 წლის 20 თებერვლის №87/ნ
ბრძანებით (სსმ III, 20.02.2009 წ., № 20, მუხ. 254) დამტკიცებული დანართი N1-ის (დროებითი
შრომისუუნარობის გამო დახმარების დანიშვნისა და გაცემის წესი) მე-6 მუხლის:
1. 13 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი  რედაქციით:
     ,,13. საქართველოს შინაგან საქმეთა  სამინისტროს მოსამსახურისათვის გასაცემი დროებითი
შრომისუუნარობის გამო დახმარების ოდენობის გაანგარიშების ბაზას წარმოადგენს მისი ფულადი სარგოები
და დანამატები.“.
2. 81 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,81. საქართველოს შინაგან საქმეთა  სამინისტროს მოსამსახურისათვის დროებითი შრომისუუნარობის გამო
დახმარების საერთო თანხა განისაზღვრება შეჯამებულად საავადმყოფო ფურცელში მითითებულ თვეში
(ყოველ თვეზე ცალ-ცალკე) დღიური ფულადი სარგოებისა და დანამატების გამრავლებით მოცემულ თვეში
შრომისუუნარობის გამო გაცდენილ კალენდარულ დღეთა რიცხვზე.“.
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს შრომის,
ჯანმრთელობისა და სოციალური
დაცვის მინისტრი

დავით სერგეენკო

http://www.matsne.gov.ge 47023000022035016295


